ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 26.03.2014 № 1261 "О Положении о помощниках депутата Законодательного Собрания Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 26.03.2014 № 1261 "О Положении о помощниках депутата Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2014, № 74, стр. 47) следующие изменения:

в Положении о помощниках депутата Законодательного Собрания Приморского края:

пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

"3.2.Подбор кандидатур помощников депутата осуществляется депутатом Законодательного Собрания самостоятельно. По просьбе депутата Законодательного Собрания подбор кандидатур могут осуществлять органы местного самоуправления на территории соответствующего избирательного округа.
Помощниками депутата не могут быть члены семьи и близкие родственники депутатов Законодательного Собрания Приморского края.".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен депутатом

Законодательного Собрания

Чемерисом И.С.